АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  06.07.2017г.

                                            № 43

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Михайловского сельского поселения от 23.11.2015 № 149 « Об утверждении комплексной муниципальной  программы «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизации и ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории Михайловского сельского поселения на 2016 – 2018 годы»

       Во исполнение представления прокуратуры Юрьевецкого района от 02.06.2017№ 02-15-17 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии экстремизму» и в целях приведения постановления администрации Михайловского сельского поселения от 23.11.2015 № 149 « Об утверждении комплексной муниципальной  программы «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизации и ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории Михайловского сельского поселения на 2016 – 2018 годы» в соответствие с нормами действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующие  изменения в ст.5 приложения вышеуказанного постановления:

-   Перечень мероприятий по реализации комплексной муниципальной  программы «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизации и ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории Михайловского сельского поселения на 2016 – 2018 годы» дополнить пунктом следующего содержания

	Еженедельные обходы территории

Поселения на предмет выявления

и ликвидации последствий экстремистской

деятельности, которые могут проявится

в виде нанесения на здания, сооружения

символов и знаков экстремистской направленности
	2016-

2018
	Без

финан

сиро

вания
	___
	____
	Администрация

сельского

полселения

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствие со ст. 38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации поселения.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского сельского поселения

        Е.С.Вудрицкая